
Kompatibilní L.BOX LD
Elektrický ohradník s funkcí Connect'LD

Schéma funkce zařízení

Běžná pracovní vzdálenost je okolo 1 km podle  podmínek terénuNeomezná provozní vzdálenost

Bezdrátové propojení
až přes 1 km

Vysílač operátora

Propojovací
 kabel

Aplikace
LBOXLD

Internetový 
router L.BOX LD

Propojené zdroje elektrického
 ohradníku s Connect´LD 

*

Když si přejete, můžete 
mít úplný přehled o 
Vašich ohradnících 
pomocí našeho 
l-BoXu

L.BOX LD & Connect’LD
Při nákupu zdroje pro elektrický ohradník s funkcí Connect´LD máte možnost kdykoliv přejít na nový komfort-
ní systém zabazpečení pomocí instalace systému L.BOX LD. 

Funkce
•  Vzdálené zapnutí a vypnutí zdroje

•  Varování oři chybách nebo poruchách na 
ohradě

• Graf se záznamem průbehu napětí na ohradě 

•  Nastavení frekvence pulzů

• Vše na Vašem chytrém telefonu!

Plusy zařízení
• Velký bezdrátový dosah

•  Spojení s pomocí L.BOXu LD přes 1 km, podle konfigurace terénu*

• Rychlé spuštění aplikace pomocí načtení QR kódu

•  Pomocí L.BOXu můžete spravovat až 4 zařízení s připojením Connect´LD

• S L.BOXem  můžete propojit všechny stávající, a i budoucí zařízení s 
připojením Connect´LD

L.BOX zajišťuje propojení až 4 zdrojů s Vašímk chytrým telefonem.  

"LD" znamená dlouhý dosah.

1



zařízení s funkcí Conect´LD & L.BOX LD
JEDNODUCHÁ INSTALACE A OBSLUHA

APLIKACE 
LBOXLD L.BOX LD PŘIPOJENÝ ZDROJ 

s funkcí Connect´LD

Připojování Vašich zařízení s 
funkcí Connect´LD
•  Pomocí aplikace LBOXLD naskenujte QR kód 

na zadní straně Vašeho zařízení

•  Provozované zdroje elektrických ohradníků 
mohou být umístěny v okruhu jednoho 
kilometru od L.BOXu

KROK

3

APLIKACE
 LBOXLD

PŘIPOJENÝ ZDROJ 
s funkcí Connect´LD

ÉLECTRIFICAT

Užívejte si provoz!
•  Ovládejte Vaše ohradníkové zdroje na dálku

•  Nechávejte si zasílat informace a alarmy o 
závadách nebo změnách na ohradách

•  Kdykoli a kdekoli budete potřebovat, budete nít 
přehled ve Vašem chytrém telefonu

KROK

4

SÍŤOVÝ
KABEL

ROUTER
INTERNET L.BOX LD

Instalujte si Váš L. BOX
• Propojte si Váš L.BOX LD s dodaným datovým 
kabelem  a Vaším intermnetovým routrem

KROK

1
Vytvořte si účet
•  Stáhněte si aplikaci LBOXLD-App postupujte  

podle jendotlivých kroků. 

KROK

2

CHYTRÝ TELEFONAPLIKACE
LBOXLD

Disponible sur

Aplikace  LBOXLD

Kdykoliv chcete  a kdekoli jste můžete  
díky L.BOX LD a jeho aplikace ovládat  

připojené elektrické zdroje  
s funkcí Connect´LD!

Bezplatná aplikace LBOXLD ke stažení 
a další provoz bez poplatku !

2

L.BOX LD & Connect'LD
Pracovní režim


